
 1 

`oznaczenie sprawy:   08/2016  (ARTYKUŁY SPOŻYWCZE )                                     DRUK ZP-12                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                    
 
                                                                                                                                                                                                                                     

 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Termin 
dostawy 

( dni robocze) 
1. 

PIEKARNIA BIELANY Sp.zo.o. 

 
08-311 Bielany  

Bielany Wąsy 49  
 

 
29.03.2016r godz. 1218 

 
Pak Nr 2- 43.333,50 

 
60 

2. FPU NATEX 
Sylwia Graniczka  

39- 300 Mielec  
Złotniki 308A 30.03.2016r godz.1135 

 
Pak Nr 2- 41.280,50 

 
60 

3.  
Piekarski S.C. Wiesław Piekarski, 

Maciej Piekarski 
 

             
             07-405 Troszyn 

ul. Piękna 8 
 

25.01.2016r godz. 814 

 
Pak Nr 2- 38.797,50   

 
60 

4. PIEKARNIA IWA S.C. 
Marek Żurawski, Radosław Wyszyński   

07- 215 Obryte 191  31.03.2016r godz. 700  Pak Nr 2- 32.406,00 60  

5. 
MARDI Sp.zo.o. 11-300 Biskupiec  

ul. Olsztyńska 3  31.03.2016r godz. 706 
Pak Nr 1- 64.573,90 
Pak Nr 4- 25.799,00 

 
60 

6. 
WYRÓB I SPRZEDAŻ PIECZYWA  

„Wacław Brodzik” „ Robert Brodzik” 
07-440 Goworowo  
Ul. Głowackiego 1 

 
31.03.2016r godz. 803 

 
Pak Nr 2- 43.317,50 

 
60 

 
7. BIO –EKO Sp.zo.o.  00-819 Warszawa 

Ul. Złota 61/100 
31.03.2016r godz. 830 Pak Nr 2- 47.848,50 

 
 

60 

8. HURT I DETAL  
ART. SPOŻYWCZ0 – ROLNE 

Anna Siekierko  

18- 200 Wysokie Mazowieckie  
ul. Szpitalna 24 

31.03.2016r godz. 830 Pak Nr 5- 130.228,20 
Pak Nr 6- 1.575,00 
Pak Nr 7-13.028,00 

 
60 

 



 2 

9. PPHU EWA MYSTKOWSKA  06- 300 Przasnysz  
ul. Baranowska 56A 

31.03.2016r godz. 833  
Pak Nr 8-0 63.737,00 

 
60 

10. HURTOWNIA SPRZEDAŻ OWCÓW  
I WARZYW – USŁUGI Wiesław 
Głażewski  

Nowy Sielc 21 
06- 225 Rzewnie  

 
31.03.2016r godz. 837 

 
Pak Nr 8- 62.510,70  

 
60 

11. HURTOWNIA WARZYW I OWOCÓW 
S.C  

06-200 Maków Mazowiecki  
Ul. Moniuszki 93  

31.03.2016r godz. 850 Pak Nr 8- 59.591,00 60  

12. ZAKŁAD MLECZARSKI Sp.zo.o. 
W Płońsku z/s Skarżyn 

  

Ul. Aleja Lipowa 6 
Skarżyn, 09-100 Płońsk  

31.03.2016r godz. 805 Pak Nr 5-  116.033,19 
Pak Nr 6-      1.680,00 
Pak Nr 7-     12.604,20 

60  

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                                                    lub osoby upoważnionej) 


